
ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Oblastní ředitelství jižní Morava

Název akce VN Rumunská bažantnice

Zhotovitel akce název: PB SCOM s.r.o., sídlo: Radniční 28, Hranice 753 01, IČO: 253 97 087, DIČ: CZ25397087

Charakter akce (i/N) l;N Účetní číslo akce 952828; 753614

Zdroj financování §35

Druh zakázky PSU

Číslo SoD, datum uzavření SML-00101-2022-942, 6.5.2022 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 3 423 065,93
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 3 423 065,93

Specifikace (popis) změny
Situování: Předmětem je změna termínů pro oprávněně vyúčtované částky v průběhu stavby a týká se tedy stavby jako celku.

Popis: Předmětem je změna termínů pro oprávněně vyúčtované částky v průběhu předmětné stavby. Stávající závazné termíny účtovaných částek 
uvedené v čl. IV odst. 2 SoD, tj. do 30. 9.2022 oprávněně vyúčtovat alespoň 45 % ceny za dílo a do 25.10. 2022 alespoň 70 % ceny za dílo, budou 
změněny, a to takto: částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli bude činit do 25. 11. 2022 alespoň 70 % ceny za dílo.

Příčina - důvod vzniku změny
Změna je způsobená nemožností provádění zemních prací v zátopě vodní nádrže v předpokládaném termínu, tj. v srpnu a září běžného roku. 
Nemožnost provádět práce v uvedeném termínu byla způsobena výskytem larev čolka obecného (ZCHD) v zátopě nádrže ve stádiu vývoje, který 
vyžaduje závislost na vodním prostředí. Práce v zátopě byly oproti původnímu termínu povoleny provádějícím biologickým dozorem až ke dni 
13.9.2022. Z výše uvedeného důvodu není možné dodržet stávající časový a finanční harmonogram stavby.

Přílohy
Příloha č. 1: Zjišťovací protokol provádějícího biologického dozoru č. 2 ze dne 2.8.2022.
Příloha č. 2: Situční zpráva pro potřeby KÚ JMK,vypracovaná biologickým dozorem stavby, ze dne 13.9.2022.
Příroda č. 3: Oznámení o zahájení řízení k žádosti o změnu rozhodnutí KrÚ JMK č.j. JMK 146208/2020.

Příroda č. 4: Záznamy ze SD
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací

Vliv změny na cenu díla ne
Vliv na závazné parametry ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 0

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 3 423 065,93
Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis

zhotovitel

stavbyvedoucí

TDS

technik / specialista VH

NVHI-OŘ

ředitel OŘ/závodu

Zázna
datum číslo strany SD

20.07.2022 1528801
02.08.2022 1528802
09.08.2022 1528803
17.08.2022 1528805
13.09.2022 1528810/1528811

lzl



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL Č. 2EKOPQNTJLG

NÁZEV A MÍSTO STAVBY: VN Rumunská bažantnice

K.Ú.: Měnín

PŘEDMĚT DÍLA: Biologický dozor

Termín: 1.8. 2022

DETAILNÍ POPIS REALIZOVANÝCH PRACÍ:

Dne 1. 8. byla provedena před zahájením prací v souladu s podmínkou č. 6 rozhodnutí KÚ JMK, Odboru 
životního prostředí (č.j.: JMK 146208/2020, sp. zn.: S-JMK 101150/2020/OŽP/Pok) ze dne 21.10.2020 
kontrolní pochůzka staveniště, jejíž cílem bylo vyplašení příp. se vyskytujících se živočichů mimo plochu 
stavby. Výše uvedené se obešlo bez nutnosti odchytu, resp. transferu živočichů na náhradní lokality.

Zároveň byl proveden kontrolní průzkum tůně s ohledem na předchozí zjištění zvláště chráněných druhů 
(ZCHD), resp. na vyšší početnost larev čolka obecného (Lissotríton vulaaris, SOL Při odlovu 
hydrobiologickou sítí standardních rozměrů podél břehové linie v blízkosti vodní a mokřadní vegetace 
v délce cca 10 m byla zjištěna přítomnost cca 50 larev (viz foto v příloze), z toho část larev stále vykazovala 
závislost na vodním prostředí (přítomnost vnějších žáber). Dále bylo zjištěno několik málo pulců z komplexu 
zelených skokanů (Pelophvlax esculentus complex, SO) v různé fázi vývoje.

Nařízení biologického dozoru vyplívající z průběžné kontroly uskutečněné dne 1.8. 2022:

• pro minimalizaci negativních vlivů na zjištěné obojživelníky (především pak juvenily čolka 
obecného) nebudou do odvolání v rámci vodního prostředí tůně probíhat žádné stavební 
práce, a to včetně odčerpávání vody. Rovněž nebude zasahováno do břehových částí tůně. 
Práce budou umožněny až po dokončení vývoje larev čolků a opuštění tůně (současný 
předpoklad pozastavení prací do konce srpna - bude upřesněno na základě opětovných 
kontrol).

• zbylé stavební práce (např. v rámci potoka) nejsou nijak situačně ani časově omezeny, neb 
tyto nepředstavují z pohledu zjištěných ZCHD výraznější riziko

Fotodokumentace biologického dozoru je předložena na obrázcích níže.

V Brně dne 2.8. 2022 zapsal 

Ekopontis, s.r.o. ■ Cejl 511/43, 602 00 Brno « Telefon: 777 076 777 B ekopontis@ekopontis.cz

stránka 1 z 3

mailto:ekopontis@ekopontis.cz


EKOPONTJLS

Obrázek 1 Pohled na tůň

Obrázek 2 Vysečené břehy koryta potoka

Ekopontis, s.r.o. » Cejl 511/43, 602 00 Brno ■ Telefon: 777 076 777 * ekopontis@ekopontis.cz

stránka 2 z 3

mailto:ekopontis@ekopontis.cz


ekoíqn t jlg

Obrázek 3 Desítky larev čolků obecných na bílé fotografické misce

Obrázek 4 Detailnější snímek larev čolka obecného

Ekopontis, s.r.o. » Cejl 511/43, 602 00 Brno « Telefon: 777 076 777 » ekopontis@ekopontis.cz

stránka 3 z 3

mailto:ekopontis@ekopontis.cz


EKOPOMTIS

NÁZEV A MÍSTO STAVBY: VN Rumunská bažantnice

K.Ú.: Měnín

PŘEDMĚT: Situační zpráva pro potřeby KÚ JMK, Odboru životního
prostředí

Popis vývoje situace, výkonu biologického dozoru a doposud provedených prací:

Dne 13. 9. 2022 byla před konáním kontrolního dne provedena opětovná kontrola zájmového 
území za přítomnosti biologického dozoru Mgr. Lukáše Fice s cílem ověření aktuální přítomnosti 
zvláště chráněných druhů, především pak larev čolka obecného (Lissotriton vulgarís, SO).

V rámci hydrobiologického průzkumu již nebyla přítomnost larev čolků zjištěna. Obdobně 
nejsou přítomny ani metamorfované žáby v návaznosti na záměrem dotčenou plochu. V tůni jsou 
přítomni adulti „zelených" skokanů (Pelophylax esculentus complex, SO) v početnosti 
vyšších jedinců až nízkých desítek. Jejich přítomnost však nepředstavuje z pohledu postupu 
dalších prací komplikaci. Adulti „zelených" skokanů budou v návaznosti na čerpání vody a 
snižující se hladinu v tůni nuceni lokalitu opustit, příp. budou v rámci biologického dozoru na 
vhodné lokality transferovány.

Zjištění a nařízení biologického dozoru:

• Přítomnost zvláště chráněných čolků obecných nebyla nadále v tůni zjištěna, 
nebyly tak zjištěny okolnosti bránící dalšímu postupu prací. K dnešními dni, tj. 13. 9. 
2022, je tak odvoláno nařízení biologického dozoru z 1. 8. 2022 zakazující veškeré 
stavební práce v rámci vodního prostředí tůně, a to včetně odčerpávání vody.

Fotodokumentace biologického dozoru je předložena na obrázcích níže.

V Brně dne 13.9. 2022 zapsal 

Ekopontis, s.r.o. » Cejl 511/43, 602 00 Brno » Telefon: 777 076 777 » ekopontis@ekopontis.cz

stránka 1 z 3

mailto:ekopontis@ekopontis.cz


EKOPONTIS

Obrázek 1 Pohled na tůň

Obrázek 2 Pohled na manipulační objekt

Ekopontis, s.r.o. ■ Cejl 511/43, 602 00 Brno ■ Telefon: 777 076 777 » ekopontis@ekopontis.cz

stránka 2 z 3

mailto:ekopontis@ekopontis.cz


EKOPONTIS

Obrázek 3 Průzkum již neprokázal přítomnost čolků obecných

Ekopontis, s.r.o. ■ Cejl 511/43, 602 00 Brno » Telefon: 777 076 777 « ekopontis@ekopontis.cz

stránka 3 z 3

mailto:ekopontis@ekopontis.cz


Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor životního prostředí 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.: 
Ze dne:
Č.j.:

Sp. zn.: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Datum:

23.08.2022 
JMK 126088/2022 
S - JMK 124225/2022 OŽP/Map 

26.08.2022

Dle rozdělovníku

Oznámení o zahájení řízení k žádosti o změnu rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje č.j. JMK 146208/2020.

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále také „správní orgán") 
obdržel dne 23. srpna 2022 žádost od Lesů České republiky, s. p., IČ: 42196451, se sídlem 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (dále také „žadatel"), o změnu rozhodnutí 

správního orgánu ze dne 21.10.2020, č. j. JMK 146208/2020 (dále také „žádost") ve věci 

výjimky ze zákazů a základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhů podle ustanovení 

§ 56 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také „ZOPK") ve spojení s § 49 odst. 1 a § 50 odst. 2 ZOPK, v souvislosti s realizací záměru 

„VN Rumunská bažantnice" v k. ú. Měnín.

Předmětem záměru je údržba a rekonstrukce stávající vodní nádrže VN Rumunská bažantnice 

v extravilánu obce Měnín. Ke stavební akci bylo správním orgánem vydáno rozhodnutí ze dne 

21.10.2020, č. j. 146208/2020, kterým byla pro předmětnou akci povolena výjimka 

ze základních ochranných podmínek zvláště chráněných druhů ostřice žitná (Carex secalina), 
sítina gerardova (Juncus gerardii), skokan zelený (Pelophylax esculentus), čolek obecný 

(Lissotriton vulgaris), čmeláci (Bombus sp.), zlatohlávek tmavý (Oxythyrea funesta), 
zlatohlávek skvostný (Protaetia speciosissirra). Výjimka byla povolena mimo jiné za podmínky, 

že práce na odbahnění a úpravách břehu vodní nádrže proběhnou v období konec léta 

a počátek podzimu, tj. v srpnu a září běžného roku (podmínka č. 9).

V současné době, kdy je dle výjimky již možné zemní práce provádět, se v zátopě vodní nádrže 

nachází stále značné množství larev čolka obecného závislých na vodním prostředí (mají 

přítomna vnější žábra). Dle nařízení biologického dozoru stavby (Ekopontis, s.r.o.) není za 

současné situace možné v rámci vodního prostředí nádrže provádět žádné stavební práce. 

Předběžný předpoklad zahájení prací ve vodním prostředí nádrže je nyní polovina měsíce září. 

Tato skutečnost ve spojení s termínovým omezením podmínky č. 9 činí předmětnou stavební 
akci nerealizovatelnou. Žadatel na základě této skutečnosti žádá správní orgán o vydání 

nového rozhodnutí, na jehož základě bude umožněno realizovat práce na odbahnění

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet
708 88 337 CZ70888337 541651573 x2pbqzq machan.pavelPimk.cz www.imk.cz

http://www.imk.cz


a úpravách břehů vodní nádrže rovněž v podzimních měsících, tj. říjen a listopad. Současně 

požaduje dle § 85 odst. 2, písm. c) správního řádu vyloučení odkladného účinku odvolání.

I< žádosti byly přiložen Zjišťovací protokol č. 2 ze dne 02.08.2022, Ekopontis, s.r.o., zpracovaný 

Mgr. Lukášem Ficem. Tato příloha rozšířila podklady, které byly shromážděny k původnímu 

rozhodnutí správního orgánu (č. j. JMK 146208/2020).

Na základě obdržené žádosti přistoupil správní orgán k zahájení nového řízení s cílem vydání 

nového rozhodnutí ve výše uvedené věci podle § 101 písm. e) zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také „správní řád"), ve smyslu § 84 písm. a) ZOPK.

Ve smyslu ustanovení § 71 odst. 3 ZOPK jsou ve svém územním obvodu účastníkem všech 

řízení vedených podle tohoto zákona obce, pokud v téže věci nerozhodují jako orgány ochrany 

přírody. Na základě tohoto ustanovení má postavení účastníka předmětného řízení obec 

Měnín se sídlem Měnín 34, 66 457 Měnín.

Správní orgán upozorňuje, že účastníci řízení, za které správní orgán považuje všechny 

účastníky předcházejícího řízení vedeného v dané věci, mohou činit ve správním řízení úkony 

ve smyslu § 36, § 37 a § 38 správního řádu, zejména pak mají právo nahlížet do spisu, vyjádřit 

své stanovisko, seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, navrhovat důkazy a činit 

jiné návrhy. Shromažďování podkladů pro rozhodnutí ve věci správní orgán ukončí ke dni 

12.09.2022. Po tomto termínu se účastníci řízení budou moci ve smyslu § 36 odst. 3 správního 

řádu s kompletními podklady rozhodnutí seznámit a vyjádřit se k nim, a to nejpozději 

do 19.09.2022. Následně správní orgán přistoupí k vydání rozhodnutí ve věci.

Za správnost vyhotovení:

Rozdělovník

Účastníci řízení:

1. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Firadec Králové (DS)

2. Obec Měnín, Měnín 34, 66 457 Měnín (DS)

2/2



1. kopie listu č.

f
Datum Denní záznamy stavby

........r.... '............... ... ............................... '................................ ...1................... ;............................. ,.......................... .............. ...
i ■ ' ' , • , * * ■ t/

. t ■ ■ ( .. - ■ , ■

■■■

J. : . A4/ ■ A-tv-b ' o'- n . í 1 y»: .1, '• 7 \i'l \ '.. ;;v\. '•, ) P|' \ V. (; (. 'V i řvi

HV.AunJ VC (Ví C (>'v"j a,,) V/mh-v-' '.o< A\?. i U i ; V\7 ť’t c-, nníxn

.'! joV- .b\07,7 YAí| /, >’ '•/ 0 Í7 bt .1 ' 'i’ '■ 1. • •> 1 M'i i t( 7 ;J| AT .MA í \r, í,‘. 1

A iVTTÍV n1.. . V'~\i j\y ,, 1 , 'A'il.6 bO "'A .Uvc ^ v o<> 1- lř Tv. '..li |

'n; řv:;.,,.v,, ,, \m A Au.A . :;í o/ / - A W M A. \'(, UTAt.Í V/A. .. A

i’’^/ ni to.

.-/f 'f jm ■J:cxhj'n/n Xxr ; "Pí

, . ,•/..•/. / .7 /7 , i i ‘ , , ..7 i
‘ ' ' ' -

T ’ / t , i 

Ai-Av,1-} AAi o bA ob-A"> TT/u, í-AŤ tť T'i ’ (.'/l O b1. \ V Á

X\\ (> Vsii(\ ‘.se AVA ATobu A. AA>(U. yuvícA.U i

VAA./v\v„ >v , /;\Ti .};,)> 1 . \>,\y.c. T.T)T,>;7\u Aťca ■ 0 7 1C tu

'íVí . A v.a\ A‘\>'řoAiřM V,\U,\ '. 1 • . \ACA A' 7tmun■ 1

IK.yi. TAu i 7 (A. u \/v \,\7. , T./vřtT

/' fí . i ■■ //■':. ... A,
i./ I> !■;•-. .". 77 . ■' -■ V 77 7..1....

/■ ■*: .. 1 •' A' -7 - V - ' • J, ; , ■\ ‘ ■
V.v.. .. V, ' 7 . /A.

ttí n r~ n : ; :
A A 7,7.. v!.v,.A.' 7.,;.:.; .

() ; <1 . ní) ,, . ■ ň !> ■? A. .....

.... „7.,,;,.'.

7a:,.A; . a;,aa '■

w .7
. . . . .

i •’ v .7 ; '■ . ■
1

') .1 . ' ' 7 7 7.,, 0 v’':'/.,.,. \l ' \ \ i (' ...v.:, 7,;, i i / 'j

• 7 \ íA V A' . V7 ř, ; ■ ( , í., , ; A! /’ - b. 'ř 7 < , / A. ; ■ , b. / A..,- ' V

.. .. .. .. . J
OP 1260 VY 3/13 164197



1. kopie listu č.

í
Datum Denní záznamy stavby

/( F /, .< / { /i J f 7 J 'ji) '"i\ ... j/yí C C\ /V'.. 7
/'WÍ; /V-/...7'/■ / ' tF"'- f)

F:,oj<u -'I, V., a'rtť-. c ■ s i7 i h.oir-i í .i :~(y i.-

c'Vy:')'i í;.\U'-- f.j i i\ , i.. 7 /)A,i n.c’.%i' !/ -ý- / t t■ . v' - / /< ■ / ,

F2 (TVÍ. í;,- . /| ' :K. n:{‘l , .Vl .

(FFF/.Ffi/ 7 .■■■"./■’/■'■! \/r" ,( ... A M >/,y A A A

H/íí, /í/;i/ /' ,7 v .,A/ /'V;-:’V7ť7"/ -j / 7 /.ývv K 7/7
• N i < ^ >/ 

1/ J > • Ji/ , // J. 7 ’ i 'i ;,J í' f, ., ..

:y f7 ■ .. . , 11 no 7 1 ... , ■/

7 7......... . ' 7,-',ř

i

,

-'7 0 ‘ 7' /’../■///'/y/pjJF'!a

a’ :A7y..y. /mí (' /./.'.'í '■ í:/'j /ý/'F':F.',-Lr'ZtV ;'F[.aaa.a yAAAiAy ■■

,7/-' ./ . 7\^FF:’e /7';'A, ýwyy/' ■■ y'7y<y7 // h o j-oJ

-.7 y;l' v 7 v/

■J//YI-..ÍJ'1 ' ,^"77.77/,v a (//' -

;< ,/: i . ;y- y

7"7 ■ ■ - v 7.-: í 7a’,-7 ,/V\-v.7 /- .v,-. 7/)/.■/’ ■-/./,■■>/r: ,,-.-7:

J)F/Fy^ J:F-/:F'' ,777a7 ' ,/<:>/. ./,/FU.F'r 7. -7. >

/ /V' //

■ '7'77‘ "’ /yyí'.>/■ v7 '■
!//■/, 0 ;,;7 ,:)! ^-

... .; . ,:Vií; /7' , ,7

.. . , " .. , . f... . , /7 .7 j. L .■

,v ■ 

:■ 

r'r-</!‘FF :■'/.// 7( c<- ;
; ' - 7 ’ t : // ^ ; z" / j

, „7 7.71f L' j / //

- "" 7 ? ’' / '

-1

í.\ „ i t
'■> '-'t. Í.Aít:. p A. :..v\ t s K ' A !'■ 'Ví.A. \ l>' tU .0(7 \(H. k O

>■ ‘ 1 . \
Fcry ,;A . > ,:iÁ 'y, l,;: 1> ť,’)- Yo .,J\) A h, , YAÍ/hwJA

A (v) f,M: ' i,'íi '5tfi\ř.v 

J
OP 1268 VY 3/13 164197



1. kopie listu č,

i

í n
Datum Denní záznamy stavby

..t,,'! , 1 ! S i Káí-.-ío 'VI' ( u o ť oi. a . -U,•)-.)*;. V c'< ,

í'ít\ i o \/ I.J^ 

A'*'yy.tí;. . w>'0,(( 'iíin-Uítíi
1

A>OU'(\ ,-.v/ÍÍV>.> 6‘ ť " W-UÍ t- i A ír„\ <? ',:••( . í.:; |,,!AÍ'\U (;ýi>

11.>w°í/í <3'i \ ^ <V • • ./n i.a {A'íóh\iř v \(c,7 \>., v.» {9.\ií..n IMuíI J'i

Á Vl.r/' ‘ v1 o ”s>„|,', <A> t. V \ vo>;>ut' A

'? A- ' u A. A i-JAViy? K./\ t i /. í) \Aá'i!'A<I.a'u/

■X|/7.i. }JU /'I Ho\!U A, ť,- v’ -A i'#.. l«- Aí? (,J A- i1'/-' l )'' v 2

1 ... f , i 
A! C-lA ' rA \i í / í • 1 . O i/ 0>Aíi 'V f ,.U 2/ IV {) 

k A ./.</) ! ^-jA':Uí> \„:A\,l, ? K >>i,. ) ( 7\0' ( A\ •/. V- ■’ \/ n í foV^n'.1! \ A A L.' 

ÝOI. A>' 'ZA1'0 A'A'A- N 2>í°í- I

A(x e > V fí A c <->>/ iv.) i , . A '’" - i1,"'")

■ %h.í,.í. u.i-.uc H i (?,.v

'•S'-\ U.6ÍA io C-Ao. ií \h; Y X°Vo\íía A .au:'M '-UZVA

'Aa/jíó 1) (’. •'•v\ 0 0\> > V. <6:..,c 4() (,íA) /V V.A'r->(, VJV)-'\ t 1 'l° í'if.A(lí/

.(.t /'H A c-.' 0' ZAC' \)S k.oť ■'jAA’, A fř,)y (ao '-'i 0 A

vA.i>oo va <:Aío íZAfUí , V£ iA1'ť' A°Ao-A ^sAyAA.ý10 \°:Vc.'<

<Á1 .2,7?. fdC/i-o ' iyUjf/ . a?'/)/Aa:zAa/a: AA/^AA

íA;)!'. r;. r \ t . ■ v/ • 11 íí.A ■ A 1

A/°í. g u c /-/■ / Aa

VAAr.,; A aA /;A/c,)ÁA i/AAA01" á," /x .AAaA/ a.az

i! í íí'/('.A',A i "o A< 1^,,.... H*--o <( A,í'í '> víV'. u i\í AA0\oyVA.J ..Vi7\t.'1

'•U T/;)mc'Jv v /-AAkTí. A ř !’■’•■■'/giv/ A i'if/kfo Ani oi' n i’ú'/oiuí

7J) /m tohMi. -khM( 77)/ / JřiAAW-iAh /^•a,va/'4?a,aaaa//:'

//■//!;, , ’ ,-í'/// ří/'/l/ř; A/, V") j/' ."//i l0A: j

' >' ' ,A ! ' A'' //,,,■>■, A A'A'{ '■ A/J,. A

\Vi ' . - ' ,/Aaa-/>''-ú-(AchA' ,AA/A'A:jAá.ř' >4A^-éo.

, 1 , , ' ..-A°7íÁ4A AAvA;’ /v/'í'A A-oA/yt-řAi,!,:/

p /■’; '' Z7 ' ■ A , /. i / f. A/--, ! , / / / . •// A / ^ ^ -

/ / A / , / ///■ .. /. /■: f , i/, A/- . . ^ ,
/áí,a4 ' ( ; ř /.'.-v /;í'( . (i>\ /

'■7 ■■ / 1 , ■ • / /> y. , ■' (A A
A / í-! A i v'/ ,

' A/’ i 1 é)(A'A} í’< • /v.;' ■ ' í'/řA\A? /"'/■ A'

' , ít//7'-> 7 ' ' A;\ AA řA} JAo/A: aj ,/Aa7a7j '

i/A, .a-AA^Aav .. .•'>■/> ', J
, 1 // 
/ • , , , „ Í/17 , 

i



i

I(
I



1. kopie listu č.

f
Datum Denn! záznamy stavby

'■ ^ '' n S A.s \ Wk'->o Ar A ' , <}, ,"V

V-; V. /* ř- ’í \ y.. 1 ’• i* !./ A ■ . , i i i i . V:; ■) (A (' ÓÁ!-i.' A i) 1 i1"

j v (A,i A ''V i ; s A i j,i. i U>'! '■ Vl i m AA.Vv .'WA < i U Í>A 
i ....... -i i < !

’ w / • . .. i i v 

A;/v ■ . i:';' ■■ >Ci Kv'>r ■ , < )>-'> V'f-'4 A' •>!' V ' ■} A' A ..

AAA.A :■ i /■ AíAA /! řííi.ÁiiAi*/,/ .!/ /,7 (■■///,'>

‘fX.ttllU , , ,ť 'AA>.'A/A AV--. ’ X i A 

■' ' T-. !ÍV'Á. a

■ :í r,%’{. CA( /■ ‘A i 'A A o Aa0A. v <A>Ai i..i-" -Mi-A

■-7 !> ;-A 'i \ , A A 0 VAH \A (, 1 rí 7 A'\ ÍA A>"C: i~51' ' ,

f\ !■ S \ 1 A ..-A \A7..- *-Vv ;;(H! M (i.- i -n' . .. •• j>,-:

V)-A.svts iilo 'AtAiU)^ i C.C U '■ Í A 1 AkA 'AovAV \

''JSA I.1,’- l''ť N C /'AAA A i'J ' VCÁ)1/ Oj-A '■ A,*'- X í U-.. Í,',N S V'!\'í v Vít ti 1 <)>’ 'A.. A-i iii. .'■( A 1;

u í'ktiVa;Hi 

:(:f'? Xh/y

................ ................

t /

> ,av 1 , , áa x^yji/ťďeoX^r;

■‘..i (■/ ' - ' ( ' ‘' r '"77 )
! ■' ) 'V 1 ■ ■ ' 1 ■ ' ‘‘ ■ 



1. kopie listu č.

f
Datum Denní záznamy stavby

/M rrr’!-i ■
:i' . V. i i . , / , " V, , ,, / , .

.•. , ■■■■■/ 6-' ■■■•- . - ''"‘V- ,A C'ču.‘í-"'-i ,! i/-,'-}

MM-Ma - ‘■■{eit-iw.. , .

' M /'i;,-?/ - '.'i/.-- ''M//M /MvxM . <i> •

, A /-
- ■ ■■■ " f- 1 ■ ■ ' i ...

'' " iMM* s ,ín;Mu.( Pif\Jň (h-<:

r; ... f / / , ; *• , ,v/ .. / , .
--4 -M \ a>‘ , 4/r'7 í V / MM'./ ,•/■ .x'M M/'/MiM iM ■ •”
AAaAs, ,A.'A™./A..A■/, . X/ dÁ^r-ib A. A ■

,í; // , / í . , ■. // ' , ’ / // , . , ■' ■■
A’ '/X''AAX'X AMi/AX xi/iA-T/ óhn<'U■ i‘(;! íň/cl (a\/.a‘

AaíMMx /i)! o&fcA-v/ -a(řhí/'ní,j'\ -Jmrdf? J.'-' .

' /.//••. , ............. -v, V\ v' ., , • a , }J •
’ ' , ' A X''7X.a

' '

•

(■■■'r'.* WVr! / '/ . /< /

t‘Ťfí/) ■{ A/'/ l/ -v-V/V :’ii' /:>■ C frv/jš

V/ ■* y . / ■ r i // / . ...
:'v /■ /i *' -'M')1 . ^

/■' y . j , , '■■■■.,

.".'■i''' M'M. 'v , , ' ■ / v:.i (/ ,y .

//í í'y- / t'y'y"y-} y?/-v. ■ -H
 -■■■■■■- — ' 7 /. . / ;

AV\. Mi '\OKt,c-: fů-jy ir)‘A. s 0)v>VtH..v.v/;.u: jJi"°

^ t \ ' | 1' i |
iv)A ř;.Mrti A;A XAii/ct í;......)i fu'A ''.7A.A X

' ■ ' ' ' t, ,
A'Ají.t:.wo Aa.A AA'.i.'n ^ A.A tJ\\i '■ A AA A (!iA:í,..ía. y .Aj|/'

A iÁA" i.)A VíilÁí<-j . X A'. .. A ;/
,1 í ...... 1 , . í

\ t, {., Aa f,7,;.i,, A ATa ;í'1 i.)/.; 7. m-.h. í.mí íV'

J
OP 1268 VY3/13 164197




